VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 916/VPCP-PL
V/v  đánh giá thi hành
pháp luật năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 16 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:
- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

Về Báo cáo số 16/BC-BTP ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Bộ Tư pháp
về công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2022, Phó Thủ tướng
Chính phủ Trần Lưu Quang có ý kiến như sau:

Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương chỉ đạo
nghiên cứu, thực hiện các giải pháp được Bộ Tư pháp kiến nghị; trong đó, cần tập
trung nghiên cứu, sửa đổi, bổ sung theo thẩm quyền hoặc đề xuất cơ quan có thẩm
quyền sửa đổi, bổ sung các văn bản quy phạm pháp luật thuộc ngành, lĩnh vực
được phân công quản lý theo quy định của pháp luật nhằm khắc phục tồn tại, hạn
chế; nâng cao hiệu quả thi hành pháp luật.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các bộ, cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTTg CP (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy,
các Vụ: KGVX, TCCV, NN, KTTH;
- Lưu: VT, PL(2)

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy

VĂN PHÒNG UBND TP HẢI PHÒNG

Số: ...............................168
Ngày: ............................16/02/2023ĐẾN

Chuyển: .....................................
Số và ký hiệu HS: .......................

ĐƠN VỊ CHỦ THAM
TRÌ GIA

CT N.V.Tùng x
PCT TT L.A.Quân
PCT L.K.Nam x
PCT N.Đ.Thọ
PCT H.M.Cường
CVP N.N.Tú x
PCVP T.H.Kiên
PCVP T.V.Thiện x
PCVP P.A.Tuấn
P. XDGTCT
P. VX
P. NNTNMT
P. TCNS
P. NC&KTGS x
P. TH
P. KSTTHC
VP BCSĐ
BAN TCD
P. HCTC
P. QTTV
TTTTTH
TTHN & NKTP

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-16T08:43:53+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!